

Suomen Bridgeliitto ry:n toimintasuunnitelma vuodeksi 2025



YHDESSÄ VETÄMISEN YHTEENVETO

Viimeiset vuodet ovat olleet haasteellisia kaikilla elämän alueella. Koronapandemia ja Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa ovat vaikuttaneet vahvasti myös meidän bridgeyhteisöme tilaan ja tekemiseen. Varsinkin pandemia pakotti meidät reagoimaan, ja uskonkin, että bridge on sen myötä muuttunut pysyvästi. Veimme pelit nettiin, mikä oli erittäin hyvä ratkaisu niin taloudellisesti kuin kilpailullisesti. BBO:ssa ja RealBridgessä järjestetty kilpailutoiminta onkin antanut meille mahdollisuuden pitää lajimme elinvoimaisempana.

Kun pandemia hellitti otettaan, huomasimme muutoksen olevan pysyvämpää. Nettipelaaminen on tullut jäädäkseen. Pelaajia on ollut vaikeampi saada MP-kilpailuihin sekä liiton järjestämiin kilpailuihin. Teimme vuonna 2023 jäsenkyselyn, joka vahvisti käsitystämme, että jäsenistö kaipaa viihteellisyyttä MP-kilpailuviikonloppuihin ja liiton tapahtumiin. "Rennompi" pelaaminen kiinnosti kyselyn mukaan jäsenistöä. Uusien ja vähemmän pelanneiden bridgen pelaajien huomioonottaminen kilpailuvalikoimassa nousi myös esiin. Kaikkea tätä olemme pyrkineet tekemään, ja tämä määrätietoinen tekeminen onkin tuonut kaivattuja lisäpareja kilpailuihin. ABC-tasot huomioidaan lähes kaikissa kilpailuissa mukaan lukien suositut kerhosimultaanit.

Olemme olleet nyt muutamana vuonna haasteiden äärellä Hangon Bridgeviikon järjestämiseen liittyvissä asioissa. Hanko on kuitenkin onnistunut mahtavasti. Pelaajia on ollut paikalla mukavasti, vaikka ajat ovat olleet sitä vastaan. Taantuma ja jokaisen meidän arkemme kallistuminen muilla elämän alueilla vaikuttaa myös lajiimme. Olemme kuitenkin pystyneet pitämään liiton talouden kunnossa ilman jäsenmaksujen tai kilpailumaksujen suurempia nostoja. Lajiamme pitää pystyä harrastamaan ja sen parissa kilpailemaan niin edullisesti kuin mahdollista.

Isoimpana nostona haluan kuitenkin nostaa tähän viimeisten vuosien aikana järjestettyjen alkeiskurssien määrän. Lieneekö koskaan järjestetty niin paljon kurssituksia kuin tänä vuonna on ollut. Tähän on myös resursoitu varoja taloudellisesti enemmän kuin ennen, ja kerhot ovat hoitaneet kyllä leiviskänsä hienosti. Kiitos paljon siitä! Nyt huolehditaan, että uusille kurssitetoille on mielenkiintoisia kohtaamisia tarjolla ja että pelaaminen meidän kokeneempien pelaajien kanssa olisi miellyttävää. Kaikki viihteellisyys ja aloittelevien pelaajien huomioonottaminen tukee tätä. Lajimme tärkein voima on sosiaalisuus, välillä iloinen naurunremakka ja siinä sivussa sitten oivaltaminen, oppiminen, onnistumiset ja pettymykset pelissä ja välillä hiljainen, keskittyvä pelisali ja kilpailun viimeisen kierroksen jännitys. Pidetään tästä kiinni.

Kun nyt vuodenvaihteessa jään pois puheenjohtajan tehtävistä, haluan kiittää työntekijöitämme Huldaa ja Timoa sekä hallituksen jäseniä nelivuotisen puheenjohtajuuteni aikana. Erityiskiitoksen lähetän alueiden ja kerhojen aktiiveille, jotka jaksatte tehdä lajimme eteen vuodesta toiseen työtä. Teemme tätä kaikki vapaaehtoisesti, ilman muita kannustimia kuin rakkaus lajiin. Muistetaanhan välillä kiittää kerhoillakin aktiiveja, jotka viikosta toiseen järjestävät kerhopelit, huolehtivat alkeiskursseista ja kaikesta muustakin lajiin liittyvästä. Liiton hallituskin toimii samalla rakkaudesta lajiin voimalla ja pyrkii aina tekemään ratkaisunsa lajin etua ajatellen, tämäkin on hyvä muistaa. Toivon, että tuleva puheenjohtaja ei joutuisi samojen ulkopuolelta yllättävien haasteiden pariin, joihin itse jouduin heti puheenjohtajuuteni alettua ja että maailman myllerrykset työllistäisivät vähemmän, jotta aikaa ja tarmoa riittäisi muuhun siten enemmän.

Yhteenvetona: Vedetään yhdessä, aina eteenpäin. Ja kuten aiemminkin olen todennut: Käyköön maskinne ja toimikoon kiristykseen! Nähdään pelipöydissä!

Janne Seppälä

hallituksen puheenjohtaja

3

Bridgen harrastaminen muuttaa muotoaan

Suomen ikärakenne muuttuu voimakkaasti. Väestömme ikääntyy nopeimmin koko Euroopassa. Maamme kannalta tilanne on hankala, ja erilaisia skenaarioita on ollut esillä medioissa kuluneen vuoden aikana. Muutos näkyy myös harrastustoiminnassa. Eläköityvät ihmiset hakevat itselleen mielekkäitä harrastuksia, ja erilaiset kurssit kansalaisopistoissa ja muualla täyttyvät vauhdilla. Urheilussa erilaiset höntsäilysarjat kasvattavat suosiotaan. Tämä näkyy myös bridgen harrastamisessa. Meillä on ennätysmäärä kursseja käynnissä ympäri maata.

Liittomme arvoissa todetaan: ”Bridge tarjoaa jokaiselle mahdollisuuden kokea elämyksiä bridgen parissa. Bridge on ihmiset yhdenvertaisesti huomioonottava laji, johon jokainen voi osallistua omien tavoitteidensa ja edellytystensä mukaisesti. Kunnioitamme toisiamme kaikessa toiminnassamme.”

Tähän liittyen viime vuoden teemamme oli kilpailujen viihtyvyys ja tunnelma kilpailuissa. Vuoden 2025 teemamme on, että huolehdimme uusista harrastajista. Otamme heidät aktiivisesti mukaan toimintaamme ja järjestämme tälle kohderyhmälle mielekkäitä kerho- ja valtakunnallisia pelejä. Omassa kerhossani kehitimme oman ABC-kilpailusarjan, joissa jaoimme kerhomme pelaajat neljään ryhmään (AKQJ) ja palkitsimme kaikista ryhmistä parhaiten menestyneet. Kilpailusarjassa tehtiin kerhon 2000-luvun ennätys: kerhoillassa maanantaina oli 15 pöytää.

Bridgen sosiaalinen merkitys ja yhteisöllisyys on kasvussa. Tätä kannattaa pohtia ja vaalia sekä liitossa että jäsenkerhoissamme. Kaikilla ei ole samoja tavoitteita pelatessaan bridgeä, ja se on yksi tämän lajin rikkauksista. Olemme liitossa vuonna 2025 käynnistämässä ikääntyville ja yksinäisille suunnatun Pohdi ja Viihdy -kurssitoiminnan ja kampanjan, joista on ollut hyviä kokemuksia Hollannissa. Uskon, että tämä on meillekin oiva tapa saada uusia harrastajia bridgen pariin. Kiitos kaikille innokkaille kouluttajille, joita ilman tämä ei onnistuisi.

Vuoden 2025 budjetti on tehty varovaisuusperiaatteita noudattaen hieman ylijäämäiseksi, mutta seuraamme hallituksessa talouden kehitystä kuukausittain ja ryhdymme korjaustoimenpiteisiin, mikäli suunnitellut tulokertymät eivät toteudu. Liiton vakavaraisuus ja maksukyky ovat kunnossa. Päivää ennen materiaalin lähettämistä jäsenistölle saimme irtisanomisilmoituksen Bridge Areenan toiselta vuokralaiselta, Helsingin Shakkiliitolta. Hallitus ei ole ehtinyt huomioida irtisanomisen aiheuttamia muutoksia toimintasuunnitelmassa eikä talousarviossa. Muuttunut tilanne otetaan esille vuosikokouksessa.

Päivitämme tasa-arvosuunnitelmaamme ja vastuullisuusohjelmaamme vuonna 2025.

Vaikka MP-kilpailujen osallistumismäärät eivät edelleenkään ole kehittyneet toivottuun suuntaan, Hangan Bridgeviikko onnistui tavoitteiden mukaisesti. Palasimme uudistettuun Beurreen (ent. Smörmagasinet). Paikka oli muutosten jälkeen viihtyisä ja sopi erinomaisesti bridgen pelaamiseen. Ensi vuoden tapahtumasta neuvotellaan loppuvuoden 2024 aikana. Hangan ohjelmaa muutettiin pelaajien toivomusten mukaisesti. Oli ilahduttavaa seurata uusille pelaajille suunnatun kilpailutoiminnan hyvää henkeä ja iloisuutta.

Vuosi 2025 on Pohjoismaiden mestaruuskilpailujen vuosi, ja suunnittelemme maajoukkueiden lähettämistä keväällä Islantiin ja junioreiden kilpailuihin Tanskaan.

Meille on tullut iso joukko pelaajia, joille bridgen sosiaalinen merkitys on ensiarvoisen tärkeää. Tämä ryhmä on kasvussa. Meidän kaikkien on pidettävä huoli siitä, että tämä joukko viihtyy ja osallistuu aktiivisesti toimintaamme kerhoissamme ja jäsenliitossamme.

Suuri kiitos väistyvälle puheenjohtajallemme Janne Seppälälle, joka luotsasi meidät läpi vaikean pandemian. Pystyimme tuolloin nopeasti reagoimaan pelitoiminnan rajuun muutokseen ja siirtymiseen pelipöydistä nettiin. Se viitoitti meidän lajiamme tulevaisuuteen, jota tehdään joka päivä yhdessä!

Fred Sundwall
varapuheenjohtaja

Toiminnan tarkoitus

Yhdistyksen sääntöjen mukaan Bridgeliitto on Suomen bridgekerhojen valtakunnallinen keskusjärjestö. Se toimii Suomessa olevien bridgekerhojen aatteellisena järjestönä ja toiminnallisena yhdyssiteenä ja keskuselimenä. Liiton tarkoituksena on bridgen pelaamisen edistäminen Suomessa, bridgen harrastajamäärän kasvattaminen sekä lajin tunnetuksi tekeminen yhä laajemmalle harrastajakunnalle. Se tehdään koulutuksen, tiedottamisen, medianäkyvyyden, monipuolisen kilpailutarjonnan ja kansainvälisen toiminnan kautta.

Liiton toiminta tähtää siihen, että Suomessa on mahdollisuus harrastaa bridgeä omien tavoitteiden ja edellytysten mukaisesti niin harrastuksena kuin kilpaurheilun muotona. Kansainvälisen Bridge-liiton (World Bridge Federation) jäsenenä liitto luo jäsenilleen edellytykset kansainväliseen kilpailutoimintaan. Toimintamme perusta on eettisten arvojen kunnioittaminen ja koko urheiluyhteisön Reilun Pelin periaatteet vastuullisuusohjelmamme mukaisesti.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys:

1. tekee bridgen pelaamiseen liittyvää neuvonta- ja valistustyötä
2. valvoo bridgen pelaamiseen liittyviä etuja Suomessa
3. edistää bridgen pelaamisen parissa toimivien kerhojen perustamista ja kerhojen tehokasta toimintaa
4. vahvistaa bridgen peli-, mestaruus-, kilpailu- ja merkkisäännöt
5. valvoo kansallisten ja kansainvälisten sääntöjen noudattamista sekä ratkaisee niitä koskevat rikkomukset ja riitaisuudet

6. edistää ja valvoo jäsenyhdistysten ja piirien sekä kerhojen jäsenten kilpailutoimintaa Suomessa ja ulkomailla
7. myöntää oikeuksia liiton järjestämien tai liiton alaisten kilpailujen johtajille
8. hoitaa yhteydet kotimaisiin ja ulkomaisiin bridgejärjestöihin ja edustaa maata kansainvälisissä bridgekongresseissa
9. nimeää Suomen edustajat kansainvälisiin bridgekilpailuihin
10. järjestää mestaruuskilpailuja, muita kansallisia ja kansainvälisiä bridgekilpailuja sekä myöntää jäsenilleen lupia tällaisten kilpailujen järjestämiseen
11. julkaisee ja kustantaa bridgen pelaamista koskevia aikakauslehtiä ja muita julkaisuja sekä ylläpitää Internet-sivustoja
12. voi kuulua jäsenenä bridgen toimintaa edistäviin koti- ja ulkomaisiin sekä kansainvälisiin liittoihin, yhdistyksiin, muihin yhteisöihin ja toimielimiin
13. Toimintansa tukemiseksi liitto voi asianmukaisella luvalla järjestää rahankeräyksiä ja arpajaisia, omistaa kiinteää ja irtainta omaisuutta sekä vastaanottaa testamentti- ja muita lahjoituksia

Suomen Bridgeliiton strategia ja arvot

Bridgeliiton toimintasuunnitelman linjaukset perustuvat vuosien 2017 ja 2019 strategiatyöhön sekä vuoden 2022 strategiakokoukseen. Strategia on esillä liiton verkkosivuilla.

Toimintaamme ohjaavat arvot

Ihminen

Bridge tarjoaa jokaiselle mahdollisuuden kokea elämyksiä bridgen parissa. Bridge on ihmiset yhdenvertaisesti huomioon ottava laji, johon jokainen voi osallistua omien tavoitteidensa ja edellytystensä mukaisesti. Kunnioitamme toisiamme kaikessa toiminnassamme.

Yhteisöllisyys ja yhteistyö

Bridge tarjoaa jokaiselle innostavan ja tärkeän yhteisön, johon kuulua. Liitossa ja sen jäsenkerhoissa vaalitaan eettisesti kestävää toimintaa. Teemme aktiivisesti työtä innostaaksemme uusia ihmisiä mukaan yhteisöömme.

Vastuullisuus, tasa-arvo ja yhdenvertaisuus

Bridge on kaikille avoin harrastus – yhdenvertaisuus, sukupuolten tasa-arvo, moninaisuus ja oikeudenmukaisuus ovat lajimme perusta. Suomen Bridgeliitolle on tärkeää vaalia ja toteuttaa näitä arvoja.

Toiminnan vastuullisuus on enemmän kuin yhteiset pelisäännöt tai sääntöjen noudattaminen. Se edustaa liiton arvomaailmaa. Tavoitteenamme on mahdollistaa tasavertainen, turvallinen ja oikeudenmukainen harrastusympäristö riippumatta iästä, sukupuolesta, asuinpaikasta, etnisestä taustasta, varallisuudesta tai mistään muustakaan vastaavasta henkilökohtaisesta ominaisuudesta tai asiasta. Vastuullisuuden, yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon keskeisimpiä teemoja ovat yksilön

oikeudet, terveys, turvallisuus ja hyvinvointi, rehellisyys ja oikeudenmukaisuus sekä luonnon kunnioittaminen ja kestävä kehitys.

Bridgeliiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma valmistui vuonna 2018. Vastuullisuusohjelma valmistui vuonna 2021.

Suomen Bridgeliito vahvistaa kilpailumanipulaation esto- ja antidoping -ohjelmansa vuonna 2025.

Hallinto

Suomen Bridgeliitossa korkeinta päätösvaltaa käyttävät liiton varsinaiset kokoukset: kevätkokous ja syyskokous. Syyskokous valitsee hallituksen, jonka toimikausi alkaa liittokokousta seuraavan tammikuun alussa. Hallitukseen kuuluvat puheenjohtajan lisäksi 6–10 jäsentä. Hallitus esittää syyskokouksen hyväksyttäväksi liiton talousarvion ja toimintasuunnitelman. Kevätkokous käsittelee tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen.

Suomen Bridgeliitolla on neljä aluetta, joiden toimintaa suunnittelevat ja ohjaavat aluevastaavat yhdessä alueilla toimivien kerhojen kanssa. Hallituksen jäsenille on jaettu omat vastualueet. Liiton työntekijöillä on kirjalliset toimenkuvat. Kirjanpito- ja talouspalvelut ostetaan talon ulkopuolelta.

Liiton jäsenet ovat joko varsinaisia jäseniä tai kunniajäseniä. Varsinaisiksi jäseniksi voivat liittyä kotimaiset rekisteröidyt bridgekerhot. Liitolla voi olla myös kunniapuheenjohtaja.

Toiminnan kehittymistä seurataan kerhojen jäsenmäärien perusteella. Vuotuisesti seurataan myös järjestettyjen kilpailujen ja osallistujien määriä. Liitto toteuttaa myös vuosittain tyytyväisyys- ja jäsenkyselyn, jossa kartoitetaan myös vastuullisuuden toteutumista arjessa.

Liitto jatkaa omistamansa tilan, Bridge Areenan, hallinnointia ja käyttää sitä soveltuvilta osin kilpailuidensa järjestämipaikkana. Tilan hallinnointia hoitaa siihen tarkoitukseen perustettu Bridge Areena Oy. Tiloista osa vuokrataan Helsingin Shakkiliitolle. Pääkaupunkiseudun kerhot käyttävät Areenaa kerho- ja kansallisiin kilpailuihinsa ja maksavat sen käytöstä vuokraa.

Suomen Bridgeliitolla on hallituksen tukena neljä, luottamushenkilöistä koostuvaa, ohjausryhmää. Vuoden 2025 aika ohjausryhmien toimintaa arvioidaan ja käytäntöjä kehitetään. Tarvittaessa ohjausryhmät muodostetaan uudelleen ja niiden toimenkuvat määritellään uusien tarpeiden mukaisiksi. Ryhmät kokoontuvat vuoden aikana säännöllisesti käsittelemään ajankohtaisia asioita.

SBL:n ohjausryhmät ovat:

- Kerho-ohjausryhmä
- Alueohjausryhmä
- Kansallisen kilpailun ohjausryhmä
- Junioritoimikunta

Suomen Bridgeliiton kevätkokous järjestetään 13.5.2025 ja syyskokous 13.11.2025. Kokoukset järjestetään etäkokouksina.

Bridgeliiton hallitus järjestää syksyllä 2025 suunnittelupäivän, johon ohjausryhmät, toimikunnat ja hallitus tekevät esityksensä toiminnoiksi, tavoitteiksi ja budjetiksi seuraavalle vuodelle. Hallitus valmistelee vuoden 2026 toimintasuunnitelman, budjetin ja vuoden teeman näiden esitysten pohjalta.

Ohjausryhmien lisäksi hallitus nimeää toimitusneuvoston, kilpailutoimikunnan ja lakitoimikunnan. Kurinpitoasiat hoitaa kurinpitokomitea, joka valitaan vuosikokouksissa kahden vuoden välein.

Hallitus kokoontuu 5–11 kertaa vuodessa ja pitää sen lisäksi tarvittaessa sähköposti- tai Signal -viestintäpalvelukokouksia. Kokouksissa seurataan liiton taloutta ja käsitellään ajankohtaisia toimintaan liittyviä asioita.

Toimintatavat

Suomen Bridgeliitto noudattaa toiminnassaan koko urheiluyhteisön yhteisiä Reilun Pelin periaatteita, joihin kuuluvat eettisten elämänarvojen kunnioittaminen, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo sekä vastuullisuus. Liiton tapa toimia on avoin, keskusteleva ja tehokas. Toiminta on yhteiskuntavastuullista ja päätöksenteko läpinäkyvää.

Liitolla on 50 jäsenkerhoa ja niiden kautta 1250 liiton jäsenmaksun maksavaa henkilöjäsentä. Jäsenet saavat jäsenetuna harrastelehdet. Kaikki pelaajat saavat sijoittuessaan kilpailuissa rankingpisteitä. Liitto ylläpitää lisenssi- ja mestaripisterekeristeriä. Henkilöllisyys varmistetaan jäsennumerolla, jota käytetään kaikissa pelitilanteissa ja osallistumisissa sekä tuloksia kirjattaessa. Kilpailuissa käytetään sähköistä tulos- ja laskentapalvelua, joka vaatii jäsennumeron kirjaamista.

Kaikki jäsenet ovat lisenssijäseniä. Sääntömme sitouttavat kaikkien seurojen jäsenet suoraan liiton alaisiksi lisenssijäseniksi. Tämän lisäksi jäsenkerhoilla käy satunnaisia harrastajia.

Valitut toimintatavat perustuvat jäsenkerhojen kanssa yhteisesti määritellyyn strategiaan, tavoitteisiin ja tehtäviin. Luomme kumppanuutta ja yhteistyötä.

Bridgeliiton toiminta on lähellä harrastajaa ja kilpailijaa. Yhdessä ohjausryhmien ja kerhojen kanssa etsimme ratkaisuja ja menettelytapoja, jonka avulla yhteisömme kasvaa ja toiminnassa tuodaan esille, että bridgen pelaaminen on hauska ja innostava harrastus.

Liitossa toteutuu neuvottelevan ohjauksen -periaate, jossa liiton luottamushenkilöiden muodostamalla ohjausryhmillä on keskeinen rooli. Suunnittelun vuosikellon mukaisesti kuullaan kaikkia toiminnassa mukana olevia osapuolia.

Liitolla on käytössään tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma sekä vastuullisuusohjelma, jota päivitetään vähintään kahden vuoden välein ja jota toteutetaan jokapäiväisessä toiminnassa. Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma päivitetään seuraavan kerran vuoden 2025 aikana yhdessä jäsenistön kanssa. Vastuullisuusohjelmasta nostetaan liiton kannalta kehittämistä tarvittavat osiot

vuosittain toimintasuunnitelmiin. Jatkamme esteettömyyden ja saavutettavuuden lisäämistä niin kilpailu- kuin harrastepaikoissa. Toiminnassa huomioidaan osallistujien fyysiset, psyykkiset ja sosiaaliset toimintakyvyn rajoitteet. Vuonna 2025 kiinnitämme erityishuomiota siihen, että kaikilla harrastajilla on mahdollisuus osallistua toimintaan itselleen sopivalla tavalla.

Liitto osallistuu vuoden 2025 aikana Olympiakomitean toimintaan soveltuvin osin.

Vuoden 2025 teema: Pohdi ja viihdy - uusien pelaajien tuominen mukaan toimintaan ja harrastusyhteisöön

Kilpailutoiminta vuonna 2025

Liiton tavoitteena on, että jokainen voi harrastaa bridgeä ja kilpailla omien tavoitteidensa ja edellytystensä mukaisesti.

Pelitoimintaa lisätään yhä myös harrastajatason pelaajille, sekä vasta-alkaneille harrastajille. Hangon bridgeviikolla järjestettyjä Tulokas Cup-kilpailuja järjestetään kaksi lisää vuodessa, toinen Pääsiäisbridgen yhteydessä Tampereella ja toinen Realbridge-alustalla verkossa. Tavoitteena on mahdollistaa kaikkien uusien harrastajien osallistuminen tulokaspeleihin.

Jo aiemmin toteutetut uudistukset, kuten ABC-simultaanisarja ja verkossa pelattavat kilpailut säilyvät ja niiden kehittämistä jatketaan saadun palautteen pohjalta.

Vuoden 2024 alusta kerhoille annettiin vapaus valita kilpailumuodot omiin mestaripiste-kilpailuihinsa liiton määrittelemistä kilpailumuodoista. Tämä tarkoittaa sitä, että kerho pääsee paremmin palvelemaan oman kilpailunsa osallistujakuntaa. Kerhot ovat tätä vuoden 2024 aikana käyttäneetkin.

SM-parikilpailu on avoin, ilman karsintaa, myös vuonna 2025.

Vuonna 2024 ensimmäistä kertaa pelattu kaikille jäsenseuroille suunnattu kilpailu, Kansallinen simultaanimestaruus, järjestetään toisen kerran. Ensimmäisen vuoden osallistujamäärä jäi toivottua pienemmäksi, mutta osallistujat olivat kilpailuun erittäin tyytyväisiä. Kilpailua mainostetaan kerhoille entistä aktiivisemmin. Tällä tavalla liitto palvelee laajemmin koko harrastajakuntaa.

SM-kilpailuiden määrä säilyy entisellään. Junioreiden kilpailujen järjestämisestä vastaa junioritoimikunta.

Vuoden 2024 muutos siirtää Pääsiäisbridgen järjestämisvastuu Suomen bridgeliitolle onnistui hyvin. Vuonna 2025 tapahtuma järjestetään jälleen Tampereella. Ohjelmaan lisätään Tulokas Cup uusille harrastajille.

Bridge Areenalla suunniteltiin kokeiltavaksi uutta arkipäiväaikaan sijoittuvaa mestaripistekilpailua jo vuonna 2024, mutta se ei onnistunut. Tämä kilpailu järjestetään vuonna 2025. Tarkoitus on tuoda mahdollisuuksia MP-kilpailuosallistumiseen myös seniori- ja veteraani-ikäisille harrastajille, joille iltaja- ja viikonlopputapahtumat ovat liian pitkiä tai ne kestävät liian myöhään. Näitä kilpailuja järjestetään kaksi kaksipäiväistä tapahtumaa, jotka sijoittuvat keväälle ja syksylle. Ne ovat avoimia kaikille MP-kilpailuoikeudellisille pelaajille.

Verkkoon luodut kilpailumuodot säilyvät yhtenä osana liiton monipuolista vuosittaista toimintaa. Erityistä huomioita kiinnitetään kaikkien liiton alaisten kilpailujen olosuhteisiin ja johtamiseen. Liiton suositus siitä mitä raha- tai arvoesinepalkintoja liiton myöntämisestä MP-kilpailuista maksetaan, on muuttunut verottajan muutettua suhtautumistaan kilpailupalkintojen verotukseen. Kerhoille tehdään ohjeistus kilpailumaksujen maksamisesta ja ennakonpidätyksen tekemisestä ja ilmoittamisesta. Liiton suositus on jatkossa, että MP-kilpailuista jaetaan palkintona pelimaksu takaisin kaikille mestaripisteitä saavuttaneille pelaajille. Tarkempi ohjeistus löytyy liiton verkkosivuilta. Liitto noudattaa tätä myös itse järjestämissään MP-kilpailuissa. SM-kilpailuista ei jatkossakaan jaeta rahapalkintoja, vain mitalit.

Tavoitteet vuodelle 2025:

- Pääkilpailunjohtaja, Kilpailutoimikunta, toiminnanjohtaja ja toimistosihteeri huolehtivat, että liitto järjestää SM-kilpailut kaikissa luokissa, yhteensä 13 eri kilpailua.
- SM-kilpailuissa jaetaan mitalit.
- Ohjausryhmät, toiminnanjohtaja, liiton hallitus sekä toimikunnat edistävät kilpailujen aktiivista markkinointia vuosisuunnitelman mukaisesti.
- Sekä kevät- että syyskaudella järjestetään kerhoilla ja verkossa pelattavia simultaanikilpailuja ABC-sarjana.
- Järjestetään kaksi järjestelyiltään korkeatasoista kilpailusarjaa, joista toinen on Rally-tasoituskilpailusarja ja toinen ABC-sarja, jonka kohderyhmänä ovat kaiken tasoiset harrastajat. Sarjoja järjestetään neljä osakilpailua kutakin.
- Järjestetään Bridgeliiga kolmella sarjatasolla.
- Järjestetään verkossa pelattavia kilpailuja sekä BBO-, että Realbridge- alustoilla.
- Jatketaan verkkokilpailujen monipuolistamista ja kokeillaan uusia kilpailumuotoja.
- Valmistellaan vuoden 2026 kilpailukalenteri hallituksen, liiton toiminnanjohtajan ja alueohjausryhmän yhteistyönä.
- Arvioidaan uusien kilpailumuotojen onnistumista ja tarvetta niiden sääntöihin tehtäviin muutoksiin.
- Arvioidaan SM-kilpailujen onnistumista ja mahdollisia tarpeita sääntömuutoksille
- Järjestetään Pääsiäisbridge-tapahtuma Tampereella.
- Tehdään kilpailuista entistä suurempia ja laadukkaampia.

Koulutus ja osaaminen vuonna 2025

Bridgeen liittyvät koulutukset jakaantuvat kolmeen pääalueeseen: bridgetaitoihin, kilpailunjohtamiseen ja bridgekouluttajien kouluttamiseen. Liitto luo edellytyksiä näiden koulutusalueiden systemaattiselle kehittämiselle.

Vuonna 2020 uudistettu peruskurssimateriaali on kerhojen käytössä. Uudistuksen yhteydessä kerhoja kannustettiin järjestämään kurseja. Vuonna 2024 liiton jäsenseurat järjestivät peruskurseja kiitettävästi ja kurseja tuettiin koulutustuen muodossa.

Myös vuonna 2025 Bridgeliitto tukee kurseja järjestäviä kerhoja esimerkiksi tilavuokrien ja opettajien palkkioiden osalta, koulutustuen muodossa.

Kilpailunjohtajakoulutusta arvioidaan ja pohditaan sen uudistamisen tarvetta. Kilpailunjohtajien määrää lisätään.

Toiminnanjohtaja selvittää erilaisten koulutusseminaarien mahdollisuuksia ja tarvetta harrastajien bridgeosaamisen parantamiseksi.

Pohdi ja Viihdy -projekti käynnistyy vahvasti vuonna 2025. Kurssien sisältö rakennetaan ja kurssikouluttajat koulutetaan työhön. Liitto järjestää yhteistyössä Opetusministeriön kanssa yhteistyökuntia ja kaupunkeja, joissa projektit aloitetaan. Projektiin haetaan taloudellista tukea sekä ministeriöstä, osallistuvilta kunnilta, että eri järjestöiltä. Opettajat haetaan ja koulutetaan omasta harrastajakunnasta. Paikalliset bridgekerhot otetaan mukaan Pohdi ja viihdy -projektiin.

- Uudistetaan ja selkeytetään Bridgeliiton verkkosivuston koulutusosiota.
- Bridgen näkyvyyttä parannetaan ja kurssien mainontaan kehitetään välineitä.
- Minibridge-oppikurssimateriaali tuodaan verkkoon ja kerhoille Ruotsin mallin mukaisesti.
- Aktivoidaan kerhot käyttämään liiton verkkosivujen koulutusilmoitusohjelmaa.
- Pääkilpailunjohtaja järjestää kerhokilpailunjohtajakurssin ja kouluttaa MP-kilpailunjohtajia etäopetusmenetelmin.
- Toiminnanjohtaja ja Pääkilpailunjohtaja tarkastelevat kilpailunjohtajakoulutuksen uudistamisen tarvetta ja mahdollisuuksia
- Pääkilpailunjohtaja ja hallitus valitsevat motivoituneita kilpailunjohtajia kansainvälisiin kilpailunjohtajien koulutuksiin tavoitteena mahdollisuus saavuttaa kansainvälisen kilpailunjohtajan status.

Junioritoiminta vuonna 2025

Aktiivisella junioritoiminnalla nostetaan nuorten osaamistasoa. Junioreita kannustetaan ja innostetaan valmentautumaan ja osallistumaan kilpailuihin. Heille annetaan valmiudet kehittyä pelaajina. Tavoitteena on, että laadukas juniorityö tulevaisuudessa tuo pelaajia sekä edustusjoukkueisiin että kansalliselle kilpatasolle.

- Järjestetään junioreiden suunnittelu-, keskustelu- ja valmennusleiri 2025, joka on kaikille liiton junioreille ilmainen.
- Lähetetään alle 26-vuotiaiden joukkue Tanskassa pelattavaan junioreiden PM-kilpailuun. Hallitus vahvistaa joukkueen junioritoimikunnan ehdotuksesta.
- Kansainvälistä junioritoiminnan yhteistyötä Baltian maiden kanssa jatketaan ja kehitetään.
- Tuetaan juniorijoukkueen lähettämistä Ruotsin Örebron kansainväliseen bridgetapahtumaan.
- Mahdollistetaan ja autetaan junioripelaajia myös omakustanteisiin kansainvälisiin junioritapahtumiin osallistumisessa.

Viestintä vuonna 2025

Liiton valtakunnallista viestintää ohjaa toimintasuunnitelman ohella viestintästrategia, joka sisältyy liiton kokonaisstrategiaan. Viestinnän keinoin vahvistetaan Bridgeliiton vision toteutumista: Bridge on peli, jota mahdollisimman moni voi harrastaa omien tavoitteidensa ja edellytystensä mukaisesti. Bridge on merkittävä ja arvostettu harrastuksena, kilpaurheiluna läpi pelaajan koko elämänkaaren. Pelin kiinnostavuutta ja monipuolisuutta nostetaan viestinnässä esiin samoin kuin sen merkitystä ikäihmisten muistitoiminnan ylläpitäjänä.

Viestintä tukee markkinointia taloudellisen ja muun tuen hankinnassa lajille.

Järjestön sisäinen tiedotus

Monipuolisen ja ajankohtaisen tiedon välitys kerhoille ja henkilöjäsenille toteutetaan pääasiassa liiton verkkosivujen, Facebookin, Twitterin, Instagramin, sähköpostin sekä jäsenlehden kautta. Toimintasuunnitelmat ja toimintakertomukset sekä hallituksen ja toimikuntien päätökset julkaistaan liiton verkkosivuilla.

Kerhojen liiton jäsenmaksun maksaneet saavat jäsenetuna korkeatasoisen ja monipuolisen Bridgelehden, joka on myös liiton virallinen tiedotuslehti. Liitto toimii lehden julkaisijana. Lehden keskipainos on 1400 ja sillä on 5000 lukijaa. Lehti ilmestyy neljä kertaa vuonna 2025. Liiton budjetista on varattu lehden tuottamiseen vuositasolla 24 000 euroa. Bridgelehti lähetetään kaikkiin kirjastoihin, joiden paikkakunnalla on kerho.

Ulkoinen tiedotus

Harrastetoimintaa ja yhteiskunnallista edunvalvontaa palvellaan omilla tiedotusartikkeleilla, joissa bridgen monipuolisuutta, kiehtovuutta ja terveysvaikutuksia mm. ikäihmisten muistitoiminnan ylläpitäjänä korostetaan.

Jäsenseuroja kannustetaan tarjoamaan artikkeleja lajista paikallismedioihin. Lisäksi liiton suurimmista tapahtumista tiedotetaan medialle säännöllisesti.

- SBL:n viralliset hashtagit ovat [#ilopelata](#) ja [#bridgefinland](#).
- Kaikissa ohjausryhmissä ja toimikunnissa panostetaan viestintään ja sen tehokkaaseen toteutumiseen.
- Tehostetaan viestintää kansainvälisestä kilpailutoiminnasta, jossa Suomi on mukana.
- Maajoukkueiden osallistumisista kansainvälisiin kilpailuihin tiedotetaan.

- Kannustetaan kerhoja viestimään omista tapahtumistaan ja bridgekursseistaan.
- Päätoimittaja tekee Bridgelehden ilmestymisaikataulun yhdessä liiton toimiston kanssa.
- Hankitaan lisää sisällöntuottajia niin Bridgelehteen kuin verkkosivustollekin.
- Viestinnässä nostetaan esille bridgen vastuullisuutta ja arvoja.

Kansainvälinen toiminta vuonna 2025

Liiton kansainvälisen toiminnan tarkoituksena on kehittää suomalaista bridgekulttuuria eurooppalaisen dialogin kautta. Erityisesti lähinaapurit, Ruotsi ja Viro, ovat aktiivisen yhteydenpidon kohteena. Pohjoismainen yhteistyö on tärkeää ja NBU- toimintaan panostetaan.

PM-kilpailut järjestetään vuonna 2025 Islannissa. Kilpailuihin nimetään, karsintojen perusteella, avoin ja naisten maajoukkue. Joukkueita tuetaan 1500 €/joukkue matka- ja majoituskuluihin.

KV-kilpailutoiminta:

- Maajoukkuekarsinnat järjestetään jo joulukuussa 2024. Kilpailut järjestetään Realbridge alustalla.
- Valitaan seniorijoukkue edustamaan Suomea verkossa pelattaviin PM-kilpailuihin.
- Valitaan U26 joukkue Tanskassa pelattaviin junioreiden PM-kilpailuihin. Liitto tukee joukkuetta taloudellisesti.
- Valitaan maajoukkueita edustamaan Suomea mahdollisiin kutsuturnauksiin.
- Päätetään yhteistyöstä Viron kanssa liittyen maajoukkueiden vaihtoon Tallinn Bridge Festival-tapahtumassa ja Hangon Bridgeviikolla.
- Haetaan tukea ja kumppaneita kansainväliseen kilpailutoimintaan.

Muu kansainvälinen toiminta:

- Liitto osallistuu kansainvälisiin Nordic Bridge Union, NBU:n, European Bridgeleague, EBL:n ja World Bridge Federation, WBF:n kokouksiin ja seminaareihin.
- Vuonna 2025 järjestetään NBU:n seminaari ja kokous Islannissa.
- SBL toimii Pohjoismaisen Bridgeunionin (NBU) puheenjohtajana ja järjestää NBU:n kokouksia tarvittaessa.
- Pohjoismainen yhteistyö on Suomen kansainvälisessä toiminnassa prioriteetti
- Vuoden 2024-aikana Viron Bridgeliiton kanssa aloitettua yhteistyön tiivistämistä jatketaan ja yhteisiä projekteja mm. uusien harrastajien tapaamisella kehitetään ja saatetaan alkuun

Talous

Ilman negatiivisia yllätyksiä vuoden 2024 taloudellinen tulos on budjetin mukainen, eli hieman ylijäämäinen. Hangon bridgeviikon kustannukset olivat budjetoitua suuremmat paikanvaihdoksen myötä. Emme pystyneet ennakoimaan pelaajiemme ostoja uudistetussa Beurressa (ent. Smörmagasinet) ja jouduimme paikasta maksamaan pienen vuokran. Muutoin pysyimme hyvin talousarviossa.

Vuoden 2025 budjetti on 400 euroa ylijäämäinen. Jäsenmaksut esitetään pidettäväksi vuoden 2024 tasolla. Kilpailumaksuja ei esitetä korottaviksi. Odotamme, että vilkas kurssitoiminta tuo kerhoille ja liitolle uusia jäseniä vuoden 2025 aikana. Pelitoimintaa uudistetaan niin, että uusia pelaajia ja heidän toiveitaan ja tavoitteitaan huomioidaan entistä paremmin.

Bridge Areena vuokraa osan tiloistaan Helsingin Shakkiliitolle. Vuokralaisen kanssa tehdään vuosittain tilojen käyttösuunnitelma. Bridge Areenan taloudellista tilannetta seurataan hallituksessa kuukausittain. Joudumme tekemään tiloissamme Hiomotie 10:ssa joitakin investointeja ilmanvaihtoon ja turvallisuuteen liittyen. Päivää ennen materiaalin lähettämistä jäsenistölle saimme irtisanomisilmoituksen Bridge Areenan toiselta vuokralaiselta, Helsingin Shakkiliitolta. Hallitus ei ole ehtinyt huomioida irtisanomisen aiheuttamia muutoksia toimintasuunnitelmassa eikä talousarviossa. Muuttunut tilanne otetaan esille vuosikokouksessa.

Maamme talous ei vuoden 2024 aikana päässyt maltilliselle kasvun uralle, mutta ekonomistit ennustavat talouden kohentuvan 2025 aikana. Korkotaso on jo pudonnut, ja sen myötä työllisyys ja investoinnit ovat kasvussa. Maailmanlaajuiset kriisit jatkuvat ja huolestuttavat meitä kaikkia. Liiton hallitus seuraa kuukausittain kokouksissaan taloustilannetta ja reagoi nopeasti mahdollisiin muutoksiin. Olemme nähneet, että kiinnostus harrastustamme kohtaan on kasvamassa, bridgekursseihin on vuonna 2024 osallistunut ennätysmäärä ihmisiä. Tämä on todistus siitä, että bridgen sosiaalinen merkitys on kasvussa ja tuo harrastajilleen heidän kaipaamansa yhteisöllisyyttä.